ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - 78.835-000 - (66) 3418.1500

CNPJ: 37.464.948/0001-08

SÃO PEDRO DA CIPA - MT, 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

OFICIO N°. 170/2017/SEC/SMCTEL

Ao EXMO. SR. Alexandre Russi

Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação de construção de um MINI GINÁSIO POLIESPORTIVO

Senhor Prefeito,

Cumprimentamos V.Exa, e na oportunidade venho por meio deste solicitar

autorização para que o setor de licitações viabilize os procedimentos licitatórios para a

construção de um MINI GINÁSIO POLIESPORTIVO, e, execução da reíerida obra, no

Município de São Pedro da Cipa-MT.

Desta feita, na certeza de atenção de vossa Exa. enfatizamos a importância de tais

providencias, buscando sempre o que é mais vantajoso par o Município

Atenciosamente,

Sônia Maria Pinheiro de Oliveira Massa
Secretária Municipal de Cultura, Turi^o, Esporte e Lazer

P  n u L *

Sâ^Rearo
da Cipa

Gcsfáo; 2017/2020